wewnętrzna i zgodność działalności z prawem i regulacjami wewnętrznymi (compliance) zostały
określone w Regulaminie Zarządu oraz w Zarządzeniu Prezesa Zarządu ws. struktury organizacyjnej.
System zarządzania ryzykiem i zgodność działalności z prawem i regulacjami wewnętrznymi
(compliance) zostały przypisane do kompetencji Wiceprezesa Zarządu – Dyrektora Finansowego,
a audyt wewnętrzny do Wiceprezesa Zarządu – Dyrektora Pracowniczego.
W Grupie Impel funkcjonuje proces zarządzania ryzykiem korporacyjnym. Ryzyka są identyfikowane
i oceniane oraz podejmowane są działania ograniczające ich ewentualny wpływ na działalność Grupy.
Mapa ryzyk po przyjęciu jej przez Zarząd Korporacyjny, jest przekazywana Komitetowi Audytu,
a następnie Radzie Nadzorczej Spółki.

4. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio znaczne pakiety akcji Impel S.A.

Wykaz akcjonariuszy posiadających, wg. stanu na dzień 31 grudnia 2016 roku, oraz na dzień
sporządzenia niniejszego sprawozdania, bezpośrednio i pośrednio znaczne pakiety akcji Spółki,
przedstawia poniższa tabela:

Akcjonariusz
Liczba
akcji

Udział w kapitale
zakładowym

(w %)

Liczba
głosów

Udział w ogólnej
liczbie głosów

(w %)

Nutit a.s.1 4 989 195 38,78 7 889 195 44,16

Trade Bridge Czechy a.s.2 2 907 593 22,6 5 007 593 28,03

Józef Biegaj  129 016 1 129 016 0,72

OFE PZU „Złota Jesień3 1 506 000 11,71 1 506 000 8,43

ALTUS TFI S.A. 4 1 020 333 7,93 1 020 333 5,71

1. Nutit a.s. z siedzibą w Republice Czeskiej jest spółką kontrolowaną przez Pana Grzegorza Dzika Prezesa Zarządu Impel

S.A.
2. Trade Bridge Czechy a.s. z siedzibą w Republice Czeskiej jest spółką kontrolowaną przez Pana Józefa Biegaja, Członka

Rady Nadzorczej Impel S.A.
3. Według wiedzy Spółki.
4. W dniu 16 września 2016 roku do Spółki wpłynęło zawiadomienie od Altus Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.

o przekroczeniu progu 5 % w ogólnej liczbie głosów w Spółce wraz ze wskazaniem łącznej liczby akcji.

Zmiany w zakresie akcjonariuszy posiadających znaczne pakiety akcji, w tym informacja o zmianach